
Město Kyjov

373 Třída 2 Nedaňové příjmy 46 322 200,00 34 300,00

374 třída 4 Neinvestiční přijaté transfery od krajů - pro JSDH 0,00 17 000,00

51 300,00

373 třída 5 Provozní výdaje 114 715 000,00 34 300,00

374 třída 5 Provozní výdaje 114 715 000,00 17 000,00

375 třída 5 Provozní výdaje 114 715 000,00 0,00

376 třída 6 Kapitálové výdaje 69 007 800,00 0,00

377 třída 6 Kapitálové výdaje 69 007 800,00 0,00

51 300,00

0,00

F = P - V  0,00

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 28. 11. 2024

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Rozpočtová opatření pro jednání RM dne 02.12.2024

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



Město Kyjov

0,00

378 třída 5 Provozní výdaje 114 715 000,00 0,00

0,00

0,00

F = P - V  0,00

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 2. 12. 2024

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Rozpočtová opatření pro jednání RM dne 02.12.2024

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 373 Pro jednání Rady města Kyjova dne 02.12.2024

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 61 71 23 22 0 0 0 06 0 11111 +34 300 +78 800 +113 100

přijaté pojistné plnění za škodu na 

majetku města 

Celkové zvýšení/snížení příjmů +34 300

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 61 71 51 71 0 0 0 06 0 11111 +34 300 +1 309 300 +1 343 600 pol.opravy a udržování

Celkové zvýšení/snížení výdajů +34 300

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 27.11.2024 

Navýšení o částku 34,3 tis Kč  v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 06, položka přijaté pojistné plnění -  za škodu na majetku města - 

vozidle 8B9 9669.

Navýšení o částku 34,3 tis. Kč   ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 06, položka opravy a udržování.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 374 Pro jednání Rady města Kyjova dne 02.12.2024

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 22 0 14001 0 11 0 0 +17 000 0 +17 000

 neinvest.přijaté transfery od 

krajů

Celkové zvýšení/snížení příjmů +17 000 17 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 55 12 51 32 0 14001 0 13 0 0 +17 000 98 000 +115 000 navýšení pol.ochranné pomůcky

Celkové zvýšení/snížení výdajů +17 000 115 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 27.11.2024 

Navýšení o částku 17 tis. Kč   v příjmové části provozního  rozpočtu na ORJ 11, na výše uvedených položkách. Jedná se o dotaci z rozpočtu 

Jihomoravského kraje na pokrytí neinvestičních výdajů pro JSDH.

Navýšení o částku 17 tis. Kč  ve výdajové části provozního  rozpočtu na ORJ 13, na výše uvedených položkách.  Dotace bude využita na 

nákup vybavení pro JSDH - kukly, reflexní vesty a zásahový oděv.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 375 Pro jednání Rady města Kyjova dne 02.12.2024

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 10 39 51 37 0 0 0 10 0 0 -30 000 30 000 +0 snížení pol.DDHM

231 0 21 43 51 37 0 0 0 04 0 930 -20 000 36 000 +16 000 snížení pol.DDHM

231 0 21 43 51 39 0 0 0 04 0 4400 -25 000 200 000 +175 000 snížení pol.ost.materiál

231 0 61 71 51 39 0 0 0 06 0 11111 +30 000 1 016 500 +1 046 500

navýšení pol. ost.materiál-plomby na 

ulovenou zvěř a tiskopisy pro potřeby 

OŽPÚP

231 0 61 71 51 37 0 0 0 06 0 207 +45 000 400 000 +445 000
navýšení pol.DDHM-počítače pro 

veřejnost na IC

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková  

Dne: 27.11.2024 

Snížení o částku Kč 75,- tis.  ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 04 a 10, na výše uvedených položkách.  Jedná se o přesun prostředků z ORJ 04 a 

10 na ORJ 06.

Navýšení o částku Kč 75,- tis. ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 06, na výše uvedených položkách. Jedná se o přesun prostředků z ORJ 04 a 10 

na ORJ 06.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 376 Pro jednání Rady města Kyjova dne 02.12.2024

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 53 11 61 22 0 0 0 05 0 0 -178 000 380 000 +202 000 snížení pol.stroje, přístroje a zařízení

231 0 22 19 61 22 0 0 0 06 0 5555 178 000 0 +178 000
navýšení pol.stroje, přístroje a zařízení - 

parkovací automat ul. Žižkova

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková  

Dne: 27.11.2024 

Snížení o částku Kč 178,- tis.  ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 05, položka stroje, přístroje a zařízení.  Jedná se o přesun prostředků z ORJ 05  

na ORJ 06.

Navýšení o částku Kč 178,- tis. ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 06, položka stroje, přístroje a zařízení. Jedná se o přesun prostředků z ORJ 05  

na ORJ 06.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 377 Pro jednání Rady města Kyjova dne 02.12.2024

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 35 61 21 0 0 0 07 0 0 -99 200 110 300 +11 100 snížení pol. Projektová dokumentace

231 0 36 12 61 21 0 0 0 07 0 600109 -33 900 121 000 +87 100
snížení pol. Novostavba byt. domu 

Boršov

231 0 22 12 61 21 0 0 0 07 0 904 -601 300 22 049 600 +21 448 300
snížení pol. Rekonstrukce MK v ul. 

Svatoborská

231 0 34 12 61 21 0 0 0 07 0 600020 +62 800 805 000 +867 800

navýšení pol. stavby - Sklad atletického 

nářadí na stadionu- přeložení elektroins. 

A závlah.potrubí

231 0 36 12 61 21 0 0 0 07 0 600102 +33 900 118 600 +152 500
navýšení pol. stavby - Staveb.úpravy, 

Urbanova 625 - architektonická studie

231 0 22 19 61 21 0 0 0 07 0 1273 +363 700 870 700 +1 234 400

navýšení pol. stavby -

Chodník,VO,kanalizace a opěr.zeď,ul. 

V.Bzeneckého u komunikace I/54  - 

vícepráce

231 0 36 39 61 21 0 0 0 07 0 600035 +36 400 702 100 +738 500

navýšení pol.Revitalizace 

veř.prostranství před ZŠ Bohuslavice  - 

PD na sadbové úpravy pro potřeby 

AOPK k podání žádosti o dotaci

231 0 61 71 61 21 0 0 0 07 0 600106 +180 100 2 000 +182 100
navýšení pol. stavby - Sanace vlhkosti 

venkovní zdi u zasedací místnosti

231 0 22 19 61 21 0 0 0 07 0 600122 +57 500 0 +57 500
navýšení pol. stavby -Most 04-VZ 

formou Design and build

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková  

Dne: 27.11.2024 

Snížení o částku Kč 734,4 tis.  ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07, na výše uvedených položkách. Jedná se o přesun prostředků na investiční 

akce.

Navýšení o částku Kč 734,4 tis. ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07 na výše uvedených položkách. 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 378 Pro jednání Rady města Kyjova dne 02.12.2024

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 39 51 69 0 0 0 09 0 205 -12 000 139 000 +127 000 snížení pol.nákup ost.služeb

231 0 61 71 51 37 0 0 0 06 0 11111 12 000 453 200 +465 200 navýšení pol.DDHM

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková  

Dne: 02.12.2024 

Snížení o částku Kč 12,- tis.  ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 09, položka nákup ostatních služeb.  Jedná se o přesun prostředků z ORJ 09  na 

ORJ 06.

Navýšení o částku Kč 12,- tis. ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 06, položka DDHM. Jedná se o přesun prostředků z ORJ 09  na ORJ 06 na 

úhradu vybavení šaten uklízeček ve 2. NP budovy Masarykovo nám. 18, kam se přesunou ze 3. NP z důvodu nutného uvolnění místnosti dnes užívané jako šatna 

na kancelář přestupkového řízení.


